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PROTOKOLL FRA STYREMØTE NR. 10 I VANSJØ/SVINNDAL IL 
Styremøte nr. 8 avholdt fysisk mandag den 25.08.2025. 

Til stede fra styret: Ivar Henriksen, Renata Orban-Kereki, Kenneth Hvedding, Evy Adriana Kristiansen, 

Marianne B. Voldengen, Per Weum 

Meldt forfall:  

Ida Steinsmo, Pål Stene, Ole Herman Fjeld, 

 

Referent: Renata Orban-Kereki 

Styreleder åpnet styremøte nr. 10, 25.08.2025, kl.18.00 

Det ble ikke fremmet innvendinger til innkallingen eller saklisten.  

Møtet var vedtaksført.  

Det var ingen habilitetsinnsigelser knyttet til saker som lå til behandling. 
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Vedtakssaker  

Sak 1/10/2025: Godkjenning av protokoll fra møte nr. 9  
 

Vedtak:   

Styret godkjente protokollen.  

Sak 2/10/2025: Ny økonomiinstruks 

Det er nå ganske lenge siden økonomiinstruksen i idrettslaget vårt sist ble oppdatert, og dette er et 

område som er svært viktig for å sikre gode rutiner og forutsigbarhet. I tillegg har vi i løpet av den 
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siste tiden fått mange nye trenere inn i laget, og flere av dem er ikke kjent med den gjeldende 

økonomiinstruksen. Dette gjør det enda mer nødvendig å revidere og oppdatere retningslinjene, slik 

at både nye og eksisterende trenere får en tydelig oversikt over hva som gjelder, og kan følge de 

samme rutinene. På den måten kan vi unngå misforståelser og samtidig sikre at 

økonomihåndteringen skjer på en ryddig og enhetlig måte. 

Sak 3/10/2025: Valgkomite 

Lederen av valgkomiteen har informert hovedstyret om at hun ønsker å tre tilbake fra sitt verv. Dette 

innebærer at idrettslaget nå står overfor et konkret behov for å få på plass en ny leder til 

valgkomiteen. For at komiteens arbeid skal kunne fortsette på en god og strukturert måte, er det 

viktig at vi finner en løsning så snart som mulig. 

Hovedstyret ønsker derfor å invitere hele valgkomiteen til neste styremøte. Målet er å drøfte 

situasjonen sammen, avklare hvordan vi best kan organisere arbeidet videre, og sikre kontinuitet i de 

oppgavene som valgkomiteen har ansvar for. 

Sak 4/10/2025: Fratreden av verv 

Økonomiansvarlig og styremedlem Ida Marie Steinsmo informerte hovedstyret om at hun 

trekker seg fra sitt verv i hovedstyret i Vansjø/Svinndal Idrettslag. Tidspunkt for fratreden kan 

diskuteres, men det er ønskelig med en snarlig avgang. 

Hovedstyret tok meldingen til etterretning og aksepterte fratredelsen. 

Da Ida har hatt rollen som økonomiansvarlig, er det nødvendig å finne en erstatter som kan 

overta hennes oppgaver. Renata vil ta kontakt med en mulig kandidat, som selv er 

regnskapsfører. 

Sak 5/10/2025: Halltid instruks 

Hovedstyret har den siste tiden erfart at det ikke finnes klare retningslinjer for fordeling av halltider, 

ansvar for oppsett av halltider, eller hvem som er kontaktperson mot kommune og skoler. 

Marianne påpekte at det finnes en tidligere "halltid-instruks". Hovedstyret ble enige om å finne fram 

denne instruksen, gå gjennom den og eventuelt gjøre nødvendige endringer. 

Sak 6/10/2025: Samarbeidsavtale med Våler kommune 

I august 2025 ble det signert en ny samarbeidsavtale mellom Vansjø/Svinndal IL og Våler 
kommune angående halleie. 

 

Sak 7//2025: Lån til E-sport 

Hovedstyret vedtok å innvilge E-sport et lån på kr 60.000,- til innkjøp av utstyr. 

Tilbakebetalingsbetingelser fastsettes senere. 
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Hovedstyret forventer at gruppen intensiverer arbeidet med å skaffe sponsorer, og ber om å bli 

fortløpende informert om fremdriften. Det ble også påpekt at det er noe usikkerhet knyttet til 

medlemsmassen, og dette må gjennomgås og ryddes opp. 

Sak 8/10/2025: Mulig salg av stor skjerm 

 

Hovedstyret skal undersøke muligheten for å selge den store skjermen, som eies av 
idrettslaget og vanligvis er plassert i Vålerhallen, til Våler kommune. VS/IL betaler månedlig 
leasing, og det må sjekkes hva restbeløpet på leasingavtalen er per i dag. 

 

Sak 9/10/2025: Utstyr til styrkerommet 

Lederen av idrettslaget deltok på befaring ved den nye skolen. Under befaringen oppsto 
spørsmål om hvilket utstyr til styrkerommet som finnes i idrettslagets lager. Det må 
undersøkes hvilket utstyr som fortsatt kan brukes, og hva som eventuelt må kastes. 
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